
 

 

 

      
 

  243/2025 
 
 
  10.11.2025 
 

 

A Diretoria de Competições (DCO) da Federação Mineira de 

Futebol (FMF), no uso de suas atribuições,  

Considerando o final da Semifinal do Campeonato Mineiro 

Feminino 2025, e em conformidade com as regras do Regulamento Específico 

(REC); 

R E S O L V E 

Publicar os confrontos com data, hora e local para as finais do 

Campeonato Mineiro Feminino 2025: 

JOGOS DE IDA 

• Designar a partida nº 20, América X Cruzeiro, no dia 15.11.2025, 

sábado, às 15h, no Frimisa, em Santa Luzia - MG. 

JOGOS DE VOLTA 

• Designar a partida nº 21, Cruzeiro X América, no dia 22.11.2025, 

sábado, às 15:00h, na Arena Gregorão, em Contagem – MG 

 

 

 

 

Gabriel Senra da Cunha Pereira                 

 


